
K prodeji, Rodinný dům, 350 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265368 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

12 600 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Exkluzivně nabízíme objekt vedený jako rodinný dům o podlahově
ploše 350 m2 v obci  Bystřice - Jarkovice, v okrese Benešov u
Prahy, který se nachází na pozemku o výměře 922 m2. V přízemí
domu se nachází funkční restaurace o ploše 120 m2 a dvě bytové
jednotky - 2+1 o ploše 54 m2 a 3+1 o velikosti 90 m2. V prvním
patře se nachází další byt 3+kk o velikosti 69 m2 a jsou zde další
prostory pro vybudování dalších třech bytových jednotek. Dům je
napojen na veřejný vodovod, kanalizaci a elektrický proud.
Vytápění je řešeno krbovými kamny a kotlem na tuhá paliva
napojeným na radiátory. Doporučujeme jako zajímavou investici.
Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.
Nejvýhodnější financování Vám zajistí zdarma M&M Finance.

ID inzerátu ESO: 4265368
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 28.07.2024
ID zakázky v RK: 900879638
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 350 m2
Plocha pozemku: 922 m2
Kód zakázky: 879638

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


